
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky  

„Dodávka a montáž interiéru – mobiliáře na budovu B“ 

v rámci akce „UHK – modernizace a rekonstrukce budovy B“   

vedené v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Veškerá dokumentace k této zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001077  

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

 

Zadavatel obdržel tyto dotazy, na které odpovídá: 

 

Dotaz č. 1: V projektové dokumentaci, 5_Výpisy, 501 TT r2 a 502 TA r2, je u některých 

stolů, kateder nebo knihovnický pult v popise uvedeno: 

VE STOLE INSTALOVÁNY ROZVODY ELEKTRO, 8x 230V, 4x LAN nebo NA KATEDŘE BUDE 

OVLÁDACÍ PANEL - OVLADAČ STÍNICÍ TECH. A SVĚTEL, PŘÍPOJNÉ MÍSTO, ŘÍDÍCÍ 

SYSTÉM nebo VE STOLE INSTALOVÁNY ROZVODY ELEKTRO, 8x 230V, 4x LAN. 

Dotaz zní: Je součástí dodávky interiérových prvků přípojné zásuvky, kabelové rozvody a 

připojení do inženýrských sítí? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Dodávkou interiéru nejsou připojené zásuvky, kabelové rozvody a připojení inženýrských 

sítí. Součástí dodávky interiéru  u všech prvků „s funkčním propojením“ jsou jen  

popsané pomocné konstrukce kabelových tras, např. průchodky, vyříznutí otvorů a 

prostupů, kabelové žlaby..  (viz PD interiéru). 

 

Dotaz č. 2: S tímto dotazem souvisí i projektová dokumentace 506 Specifikace 

koncových prvků elektroinstalace, kde je uveden popis spínačů osvětlení, silnoproudé a 

slaboproudé zásuvky atd. 

Je tato projektová dokumentace součástí dodávky interiérových prvků? Pokud ano, 

prosíme zadavatele o upřesnění počtů jednotlivých zásuvek a upřesnění, kterých položek 

v položkovém rozpočtu se to týká." 

 

Odpověď na dotaz č. 2:  

Koncové prvky elektroinstalace dle výkresu č. 506 nejsou  součástí dodávky 

interiérových prvků. Jedná se  pouze o informativní výkres standardu, který bude 

dodavatel elektroinstalace vzorkovat a osazovat.   

 

 

 
 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001077

